
Headwear2019



2  

BASEBALL S. 6

FLAT VISOR S. 40 TRUCKER S. 36

BEANIES S. 44



Hovedbeklædning har altid været en vigtig 
beklædningsgenstand. Formålet har været 
alt fra klima og kultur, til velstand og status. 
I vor tid har både caps og huer fået en vigtig 
plads i modeverdenen og ikke mindst i 
profilbranchen. Det har aldrig været lettere 

at finde en hovedbeklædning der passer 
specielt til dig og dine præferencer. Vi leverer 
det meste inden for caps og huer til de fleste 
formål. Se vores store udvalg, og du vil med 
garanti finde din favorit.

INDHOLD
BASEBALL
TRUCKER
FLAT VISOR
BEANIES
WINDSTOPPER / GORE TEX
KIDS
ACCESSORIES

S. 06
S. 36
S. 40
S. 44
S. 58
S. 62

 S. 64

Headwear 2019

WINDSTOPPER / GORE TEX  S. 58

ACCESSORIES S. 64KIDS S. 62



4  

CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER
Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

FUN
Fabric: 48% cotton - 48% acrylic - 4% elastane

red melange

grey melange

green melange

royal melange

THE OEKO-TEX® 
CERTIFIED CHILDREN’S BEANIE 
FOR A COLOURFUL WINTER.

STANDARD 100 BY OEKO-TEX®: 
the international control and certification 
system for raw, semi-finished, and finished 
textile products during all production stages, 
to obtain products free from potentially 
noxious substances.

60   NEWS

144 pcs 24 pcs71 g

oversize beanie dual style tear away label KID’S SIZE

CERTIFIED ITEM

KIDS

LEISURE

OUTDOOR

CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER
Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

Xtra

STÆRKT CAPS BRAND

Atlantis har mere end 20 års erfaring inden for caps og 
hovedbeklædning, med et stort sortiment og en stærk special 
produktion. De er i dag en stærk partner for YOU Brands i Norden. 

Atlantis designes og produceres af Master Italia S.p.A., som er 
internationalt kendt for deres høje kvalitet i moderne og innovativt 
design. Vi har udvalgt de bedst sælgende produkter som fast 
bestanddel af vores lagersortiment. Samtidig har vi et tæt samarbejde 
med Master Italias “customization” afdeling. Ønsker du at designe din 
egen cap fra bunden, så tag kontakt med os. Vi hjælper til hele vejen, så 
du kan få et unikt produkt.

Øvrige Atlantis modeller og varianter lagerføres ikke, men kan bestilles 
med leveringstid på ca. 5-10 dage. På vores hjemmeside findes alle 
tilgængelige modeller. Bestillingsvarer fra Italien er mærket med 
«Xtra».

EGENSKAPER

GORE WINDSTOPPER 
Vindtæt, isolerende og 
åndbarhed gør produkter 
lavet med Gore Windstopper 
ideelle til kølige og blæsende 
vejrforhold. Funktionelle og 
komfortable produkter til 
mange formål.

ANTI STATIC
Behandlet stof som undgår 
statisk elektricitet. Sig farvel til 
elektrisk hår som stritter alle 
vegne når man tager huen 
eller cap’en af.

ØKO-TEX
Øko-Tex 100 Standarden 
er et internationalt 
certificeringssystem for 
råmaterialer, halvfabrikata 
og færdige produkter. 
Standarden stiller krav til 
blandt andet kemikalie 
indhold, indhold af 
tungmetaller og andre 
skadelige stoffer i alle faser af 
produktionen.

 

THINSULATE 3M
3M™ THINSULATE™ og 
åndbart stof der holder 
kropstemperaturen konstant 
når det er koldt. Microfibrene 
i Thinsulate bruger 
luftmolekylerne til at holde dig 
tør og varm.



  5

STYLES
BASEBALL
Baseball caps er nok den mest kendte og originale cap model. Fra amerikansk baseball til trendy cap,  
som findes i de fleste garderober. Klassiske baseball caps har normalt en lav til medium profil og en let buet 
skygge.

TRUCKER
En type baseball cap som de fleste forbinder med 70ernes traditionelle give away artikel til landmænd  
og langturschauffører. Designet ligner baseball caps, men har en højere vatteret front, mesh og snap back 
lukning.

FLAT VISOR
En anderledes type baseball cap med større og flad skygge. Designet giver et mere “clean cut” 
sammenlignet med en traditionelt buet skygge.

BEANIES
Beanies er en samlet betegnelse for forskellige typer strikkede huer i mange former og varianter. 
Udgangspunktet er at holde hovedet varmt. De senere år har Beanies fået flere funktioner gennem teknisk 
stof og garner, så de kan bruges til sport og andre aktiviteter. Det er også blevet et stærkt produkt inden for 
mode og street wear.



6   BASEBALL

BASEBALL



BASEBALL  7

New

530
khaki

215
light pink

210
pink

250
red

280
burgundy

120
light grey

184
dark grey

199
black

000
white

450
green

470
olive

710
violet

355
royal

380
navy

HIT M070

Faconsyet baseball cap / 100% bomuldstwill /  6 paneler / Buet skygge/ 
Lav profil / Regulerbar metalspænde / Tear away label. 



8   BASEBALL

New

New

280
burgundy

199 
black

355
royal

250
red

380
navy

450
green

150
grey

199
black

280
burgundy

150
grey

646
mustard

380
navy

355
royal

CAMPUS M229

Elegant og sporty baseball cap / Kvalitet: 100% nylon.  
Bagside/sidepanel:: 100% polyester. Skygge underside: 100% chino 
bomuldstwill / 6 paneler  /  Åndbart mesh på siderne og bagside /
Let buet skygge / Medium profil /  Regulerbar velctro lukning / 
Tear away label. 

CONTEST M225

Sporty og kontrastmeleret baseball cap /86% bomuld/13% polyster. 
Bagside/sidepanel: 100% polyester / 6 paneler / Let buet skygge /  
Høj profil / Regulerbar pvc-lukning (snap back) / Tear away label. 



BASEBALL  9

CAMPUS CAMPUS

CONTEST



10   BASEBALL

New

199
black

280
burgundy

184
dark grey

380 
navy

150
grey

UNI-CAP PIQUE M068

Elastisk og faconsyet baseball cap uden paneler / 
83% polyester/15% viscose/2% elastan. Skygge underside: 100% 
bomuld / Buet skygge / Medium profil / Lukket bagside / 
Størrelse: S/M, L/XL / Tear away label.  



BASEBALL  1111   BASEBALL



12   BASEBALL

GREEN CAP CREEN CAP

KNIT



BASEBALL  13

New

New

199
black

280
burgundy

150
grey

380
navy

000
white

184
dark grey

120
light grey

380
navy

250
red

GREEN CAP M065

100% organisk bomuldscap / Kvalitet: 100% certificeret organisk bomuldstwill /   
6 paneler / Buet skygge /  Medium profil / 
Regulerbar metalspænde /  Tear away label. 

KNIT M071

Innovativ baseball cap i interlock / 67% polyester/33% nylon. Skygge 
underside: 100% bomuldstwilll / 5 paneler / Buet skygge / 
Høj profil / Regulerbar pvc-lukning (snap back) / Tear away label. 



14   BASEBALL

New

New New New New New

000
white

199
black

380
navy

250
red

280
burgundy

150
grey

184
dark grey

355
royal

480
bottle green

199
black

380
navy

690
orange

355
royal

000
white

RECYCLED CAP M066

Baseball cap / Kvalitet: 100% certificeret recycled polyestertwill / 
6 paneler /  Buet skygge  / Medium profil / Regulerbra velcro lukning /  
Tear away label. 

ESTORIL M051

Cap med kontrastpiping på skygge / Kvalitet: 100% polyester jacquard /  
6 paneler / Buet skygge /  Medium profil / Velcro lukning.

New in stock



BASEBALL  15

RECYCLED CAP RECYCLED CAP



16   BASEBALL

280
burgundy/natural

915
black/grey

259
red/navy

653
yellow/navy

199
black

184
dark grey/white

480
bottle green

150
grey/white

126
grey/navy

532
khaki/navy

320
light blue/white

063
natural/navy

120
light grey/white

380
navy

393
navy/white

698
orange

210
pink/white

355
royal blue/white

250
red/white

000
white

105
white/navy

340
turquoise

450
green

710
violet

470
olive

921
black/red

590
brown

530
khaki

964
black/white

New New New New

LIBERTY SANDWICH M001

Børstet bomuldscap / Kvalitet: 100% børstet bomuldstwill / Lav profil  
Vinkel 65 grader / Buet skygge med kontrastpiping / Kontrastfarvet knap  
og eyelets / 6 paneler / One size fits all / Regulerbar metalspænde



BASEBALL  17

REGATTA TWILLCAP KONTRAST 2603

Faconsyet twillcap / Kvalitet: 100% bomuldstwill  / Kontrastpiping i skygge 
6 paneler  / One size fits all / Regulerbar lukning med metalspænde 

005
offwhite/sort

250
rød/hvit

380
marine/sand

199
sort/khaki

927
sort/kornblå

924
sort/grønn

916
sort/gul

921
sort/rød

920
sort/orange

LIBERTY SANDWICH REGATTA



ØKOVENNLIGE 
PRODUKTER

RECYCLED CAP M066 (S. 14)

GREEN CAP M065 (S. 13) 

GREEN HOUSE  M028 (S. 25)

GREEN BEANIE M656 (S. 46)



BASEBALL  19



20   BASEBALL

DIGG M211

Stonewashed twillcap / Kvalitet: 100% pigmenteret bomuldstwill  
Lav profil / Vinkel 55 grader / Mid visor / 6 paneler / Tear away label
One size fits all / Regulerbar metalspænde

Flexfit M027

Klassisk cap / Kvalitet: 98% bomuld - 2% spandex /  6 paneler / 
Faconsyet / Buet skygge / Medium profil / Helt lukket bagside / 
Størrelse: S/M, L/XL. 

530
khaki

280
burgundy

470
olive

199
black

380
navy

199
black

380
navy

250
red

000
white

646
mustard

249
red

New
Xtra

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk.

New
Xtra

New in stock



BASEBALL  21

DIGG



22   BASEBALL

BATTLE M201

Vertikalmeleret og stilfuld cap / Kvalitet: 78% polyester - 20% viskose - 2% 
elastan - underside skygge: 100% chino bomuldstwill / Medium profil  
Faconsyet og let buet skygge / Vinkel 65 grader / Mid visor / 6 paneler 
Tear away label / One size fits all / Regulerbar pvc-lukning

SCOTLAND M208

Ternet twillcap / Kvalitet:  97% bomuldstwill - 3% elastan / Medium 
profil / Faconsyet og let buet skygge / Vinkel 65 grader / Mid visor  
6 paneler / Tear away label / One size fits all / Regulerbar pvc-lukning

150
grey

199
black

380
navy

570
beige

250
red

390
natural/navy

259
navy/red



BASEBALL  23

BATTLE

SCOTLAND FEED

FEED M205

Jersey cap / Kvalitet: 78% jersey bomuld - 22% polyester  
Medium profil  / Let buet skygge / Blød bomuldsoverflade 
Vinkel 65 grader / 6 paneler / Tear away label / One size fits all  
Regulerbar pvc-lukning

184
dark grey

199
black

380
navy

120
light grey

280
burgundy



24   BASEBALL

JOGGING M024

Sporty cap / Kvalitet: 100% polyester / Medium profil
Buet skygge / Kontrastmesh på sidene / Knap i kontrastfarve 
Vinkel 65 grader / 6 paneler / One size fits all 
Regulerbar velkrolukning

YANKEE CAP KONTRAST 2607

Faconsyet cap / Kvalitet: 100% bomuld / Medium profil
Dobbelt piping / 6 paneler / One size fits all / Velcrolukning

KONTRASTMESH
105

white/navy
124

grey/green
915

black/grey
393

navy/white
109

white/fuchsia

530
khaki

250
rød

380
marine

199
sort



BASEBALL  25

GREEN HOUSE

GREEN HOUSE M028

Miljøvenlig cap / Kvalitet: 56% bambus - 44% polyester  
Medium profil / UV beskyttelse / Antibakterielt materiale / Tørrer hurtigt 
God ventilation / Vinkel 65 grader / Buet skygge med kontrastfarvet  
underside  / 6 paneler / One size fits all / Regulerbar velkrolukning

MILJØVENLIG
Denne miljøvenlige cap er produceret i bambusmateriale.

Tekstilfibrene fra bambus har egenskaber som;
•	 antibakteriel
•	 tørrer hurtigt
•	 åndbart
•	 UV beskyttelse

BAMBUS
192

stone/brown
915

black/grey
393

navy/white



26   BASEBALL

REFLECT M030

Reflekscap / Kvalitet: 100% polyester (svedbånd: 35% bomuld -  
65% polyester) / Høj profil / Buet skygge med reflekspiping / 6 paneler 
One size fits all / Regulerbar metalspænde

MALMØ KONTRAST CAP 2606

Faconsyet cap / Kvalitet: 100% bomuldstwill 
Medium profil / Buet brem med refleksbånd / 6 panels  
One size fits all / Refleksbånd omkring skygge og på 
tilpasningsremmen / Regulerbar lukning med metalspænde

REFLEKSPIPING

REFLEKSPIPING

250
red

355
royal

380
navy

199
black

199
sort



BASEBALL  27

EXPLORER SOFTSHELL CAP SA12 SSH-2

Vandafvisende  cap / Kvalitet: 100% polyester, indvendig 100% polyester single 
jersey  / Høj profil / Buet skygge / Indvendigt svedbånd  
Justerbar refleksstrop bag / Regulerbar metalspænde

365
elektriskblå

380
marine

180
koks

199
sort

250
rød

REFLECT

MALMØ EXPLORER



28   BASEBALL

LOOP M202

Twillinspireret cap / Kvalitet: 80% polyester - 20% viskose -  
undersiden af skyggen: 100% chino bomuldstwill / Medium profil   
Vævet overfladestruktur / Faconsyet / Let buet skygge  
Vinkel 65 grader / 6 paneler / Tear away label / One size fits all 
Regulerbar pvc-lukning

LOOP

LOOP SHARK

199
black

380
navy

280
burgundy

470
olive



BASEBALL  29

STORM WATERPROOF CAP SA11 CWX-1

Vandtæt og åndbar cap til udendørs aktiviteter /  Kvalitet: 100% polyester, indvendig 100% 
polyester single jersey / Lav profil / Buet skygge / 6 små paneler / Tapede sømme  
Justerbar reflekstrop bag / One size fits all / Regulerbar metalspænde

SHARK BASIC CAP 0105

Faconsyet cap / Kvalitet: 100% polyester  / 5 paneler
One size fits all / Regulerbar velcolukning

000
hvid

690
orange

250
rød

340
turkis

380
navy

199
black

250
rød

365
elektriskblå

199
sort



30   BASEBALL

ACTION M020

Formsyet cap / Kvalitet: 100% chino bomuldstwill  / Lav profil
Vinkel 55 grader / Buet skygge med kontrastfarvet underside 
6 paneler / Tear away label / One size fits all  
Regulerbar metalspænde 

000
white

280
burgundy

380
navy

199
black

235
fuchsia

150
grey

184
dark grey

530
khaki

210
pink

450
green

690
orange

320
light blue

495
camouflage

370
denim

650
yellow

590
brown

250
red

470
olive

194
stone



BASEBALL  31

KOLDING 2617

Faconsyet cap uden midtsøm / Kvalitet: 100% bomuld 
Medium profil / 5 paneler / One size fits all / Regulerbar velcrolukning

BASEBALL TWILLCAP 2601

Faconsyet twillcap / Kvalitet: 100% bomuldstwill / Medium profil  
Buet skygge / 6 paneler / One size fits all / Regulerbar metalspænde

530
khaki

250
rød

340
turkis

360
kornblå

380
marine

199
black

380
marine

199
sort

ACTION BASEBALL



32   BASEBALL

650
yellow

690
orange

630
safety gul

HELPY M023

Synlighedscap / Kvalitet: 100% polyester (svedbånd: 35% bomuld - 65% polyester)
Høj profil / Vinkel 75 grader / Buet skygge / Reflekterende bånd rundt hele capen 
Topknap i refleks / 5 paneler / One size fits all / Regulerbar velcrolukning

LINKØPING REFLEKSCAP 2613

Cap i fluoriserende safety farve / Kvalitet: 100% polyester / Medium 
profil / Buet skygge og kontrastpiping / CE-godkendt refleksdetaljer 
6 paneler / One size fits all / Regulerbar velcrolukning

CE-GODKENDTE
REFLEKSDETALJER FORAN OG BAG

REFLEKTERENDE BÅND 
HELE VEJEN RUNDT



BASEBALL  33

LINKØPING

HELPY



34   BASEBALL

BUCKET M503

Bøllehat / Kvalitet: 100% bomuldstwill.

BROOKLYN PULLCAP 2800

Pullcap / Kvalitet: 100% bomuldstwill / Ribstrikket kant
6 paneler / One size fits all / Regulerbar velcrolukning

530
khaki

199
black

199
sort

530
khaki

380 
navy

355
royal

000
white

New in stock



BASEBALL  35

187
warm grey

New

TANK M401

Army cap / Kvalitet: 100% kæmmet bomuld / Faconsyet / 
 Buet skygge / Velcrolukning.

ARMY M402

Army cap/ Kvalitet:  100% ripstop-bomuld / Faconsyet / 
Buet skygge/ Tear away label. 

199
black

380
navy

470
olive

495
camouflage

199
sort

495
camouflage

450
green

150
grey

New in stock

New in stock

530 
khaki

380 
navy



36   TRUCKER

TRUCKER



TRUCKER  37

Xtra Xtra Xtra Xtra

102
white/black/

burgundy

112
white/olive/

orange

106
white/red /

black

New
Xtra

New
Xtra

New
Xtra

RAPPER M006

Trucker cap / Kvalitet: 100% polyester / Høj profil / Vinkel 65 grader 
Buet skygge / Polstret frontpanel og skygge / Kontrastfarver 
Mesh på sidepaneler og bag / 5 paneler / Tear away label
One size fits all / Regulerbar pvc-lukning

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk. per farve.

450
green/white

250
red/white

355
royal/white

380
navy/white

964
black/white

199
black

694
black/orange

651
black/yellow

128
red/grey

107
white/red/royal

104
white/green

630
yellow fluo/white

471
olive/black



38   TRUCKER

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk.

RAPPER COTTON M007

Trucker cap / Kvalitet: 100% bomuldstwill (svedbånd: 35% bomuld -  
65% polyester) / Høj profil / Vinkel 65 grader / Buet skygge  
Mesh på sidepaneler og bag / 5 paneler / Tear away label / One size fits all  
Regulerbar pvc-lukning

RAPPER JERSEY M203

Jersey cap / Kvalitet: 78% jersey bomuld - 22% polyester -  
mesh: 100 % polyester / Høj profil / Vinkel 75 grader
Let buet skygge / Mesh på sidepaneler og bag  / 5 paneler 
Tear away label / One size fits all / Regulerbar pvc-lukning

280
burgundy

120
light grey

184
dark grey

199
black

380
navy

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk per farve.

000
white

250
red

380
navy

199
black

471
olive/black

Xtra

000
white

571
mustard-black

710
violet

530
khaki stone

931
navy/grey

184
dark grey

355
royal

New
Xtra

New
Xtra

New
Xtra

Xtra Xtra Xtra
New New New

280
burgundy

Xtra
New

281
burgundy-stone

Xtra
New



TRUCKER  39

RAPPER JERSEY



40   FLAT VISOR

FLAT VISOR



FLAT VISOR  41

FADER M302

Kontrastcap / Kvalitet: 85% akryl - 15% uld (skygge og underside af skygge: 100% chino 
bomuldstwill) / Høj profil / Vinkel 85 grader / Flad, firkantet skygge / Skygge, eyelets og knap  
i kontrastfarve 6 paneler / Tear away label / One size fits all / Regulerbar pvc-lukning

122
grey/burgundy

121
grey/black

126
grey/navy

129
grey/royal

FADER



42   FLAT VISOR

570
beige

590
brown

STAGE M303

Meleret cap / Kvalitet: 70% polyester - 30% viskose / Høj profil 
Vinkel 85 grader / Flad, firkantet skygge / 6 paneler 
Tear away label / One size fits all / Regulerbar pvc-lukning

STAGE

150
grey

184
dark grey

199
black

SNAP BACK

Xtra Xtra

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk per farve.



FLAT VISOR  43

000
white

102
white/black

280
burgundy

495
camouflage

150
grey

199
black

915
black/grey

921
black/red

380
navy

391
navy/red

250
red

355
royal

450
green

145
grey melange

New

SNAP BACK M301

Den ultimative cap med flad skygge  i mange farver 
Kvalitet: 100% polyester / Høj profil / Vinkel 85 grader 
Flad, firkantet skygge / 6 paneler / Tear away label / One size fits all 
Regulerbar pvc-lukning / Børn, se s. 63



44   BEANIES

BEAN
IES



BEANIES  45

New

BLOG M649

Pæn og casual vaffelstrikket beanie / Kvalitet: 100% akryl / 
 Lang model med ombuk / Tear away label. 

150
grey

280
burgundy

646
mustard

199
black

380
navy

250
red



46   BEANIES

New

GREEN BEANIE M656

Bomuldsbeanie /Kvalitet: 100% certificeret organisk bomuldstwill /
 Lang model med ombuk / Tear away labe / One size fits all

199
black

150
grey

470 
olive

250
red

380
navy



BEANIES  47

EXTREME SPITSBERGEN

EXTREME M602

2-farvet oversized beanie / Vendbar 
Kvalitet: 95% bomuldstwill - 5% elastan / One size fits all

SPITSBERGEN HUE 2914

Strikket unisex beanie i soft-touch kvalitet / God stretch 
Behagelig pasform / Kvalitet: 100% akryl / One size fits all

145
gråmeleret

220
magenta

199
sort

250
rød

360
kornblå

102
white/black

651
yellow/black

237
fuchsia/grey

341
turqouise/green

127
grey/orange

394
navy/yellow

387
navy/grey

932
black/green

915
black/grey



48   BEANIES

000
white

235
fuchsia

150
grey

355
royal

650
yellow

280
burgundy

640
green fluo

380
navy

646
mustard

570
beige

450
green

391
navy/red

690
orange

590
brown

470
olive

915
black/grey

250
red

120
light grey

320
light blue

199
black

210
pink

249
off red

970
avio

340
turquoise

350
petrol blue

710
violet

New New New New New New

WIND M601

Klassisk strikket 2-lags beanie med bukket kant
Kvalitet: 100% akryl / 6-søms / One size fits all / Børn, se s. 63



BEANIES  49

DOCKSIDE KNIT BEANIE SA04 BTK-1

Ribstrikket stretch-fit beanie / Blød og varm 
Roll-cuff design / Kvalitet: 100% akryl / One size fits all 

AVALANCHE KNIT BEANIE SA05 BTC-1

Meleret stretch-fit beanie / Blød og varm
Kvalitet: 100% akryl / One size fits all 

250
rød

380
marine

155
granitt

199
sort

256
rødmeleret

446
kiwimeleret

345
blåmeleret

165
karbonmeleret

WIND DOCKSIDE



50   BEANIES

N950 PULS 
SPORTSHANSKER S.66

N952 FIELD 
HEADOVER S. 66

N953 HEAT 
SPORTSLUE S. 51

MATCHENDE PRODUKTER

MOTION SPORTSHUE N951

Sportshue til den aktive /  Isolerende og åndbart materiale
God stretch og pasform / Sømløst, bredt panel nederst 
Lav profil så den passer fint under hjelm   
Kvalitet: 96% polyester - 4% spandex / 240 g/m2  
One size fits all  

250
rød

360
kornblå

361
kornblåmeleret

199
sort

MOTION

HEAT BEANIE



BEANIES  51

N950 PULS 
SPORTSHANSKER S. 66

N952 FIELD 
HEADOVER S. 66

N951 MOTION 
SPORTSLUE S. 50

MATCHENDE PRODUKTER

HEAT SPORTSHUE N953

Behagelig sportshue som er velegnet året rundt
Isolerende og åndbart materiale / God stretch
Kvalitet: 97% polyester - 3% elastan / One size fits all 

BEANIE HUE 5275

Blød og behagelig beanie/hue i jerseykvalitet / God pasform
og stretch / Kvalitet: 95% bomuld - 5% elastan  / One size fits all

361
kornblåmeleret

145
gråmeleret

250
rød

360
kornblå

630
safety gul

380
marine

199
sort

165
karbonmeleret

199
sort



52   BEANIES

SVALBARD HUE 2912

Oversized strikket hue i kraftig kvalitet / 6-sømstop
Ekstra længde / Kvalitet: 50% uld - 50% akryl / One size fits all

145
gråmeleret

380
marine

199
sort

DOLOMITI

ISLANDSVALBARD



BEANIES  53

590
brown

Xtra

ISLAND HUE 2916

Strikket unisex hue i soft-touch kvalitet / God stretch
Behagelig pasform / Kvalitet: 100% akryl soft touch / 70g/m2

One size fits all 

DOLOMITI M609

Meleret klassisk beanie med bukket kant / EU-made i Italia 
Kvalitet: 80% akryl - 15% uld - 5% viskose / One size fits all 

145
gråmeleret

180
koks

220
magenta

250
rød

360
kornblå

380
marine

199
sort

970
avio

150
grey

380
navy

199
black

Xtra = Bestillingsvare. Min. 12 stk per farve.



54   BEANIES

CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER
Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

690
orange

450
green

Xtra Xtra

FUSION M620

Meleret 2-lags beanie / 4-søms / Kan bruges med og uden bukket 
kant / Kvalitet: 100% akryl / Tear away label / One size fits all 

HARLEM BEANIE M628

Ribstrikket meleret beanie med bukket kant / Antistatisk  
God og varm / Kvalitet: 100% antistatisk akryl / Tear away label  
One size fits all

250
red

280
burgundy

355
royal

150
grey

199
black

250
red

380
navy

199
black

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk per farve.



BEANIES  55

HARLEM



56   BEANIES

Xtra

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk. per farve.

BILL THINSULATE M607

Meleret beanie med isolerende Thinsulate foer / Bukket kant
6-søms / Kvalitet: 100% akryl / One size fits all

PIER THINSULATE M606

Meleret beanie med isolerende Thinsulate foer / Bukket kant
4-søms / Kvalitet: 100% akryl / One size fits all

145
grey melange

380
navy

199
black

150
grey

380
navy

199
black

WORKOUT

590
brown



BEANIES  57

WORKOUT  M632

Synlighedsbeanie med lysreflekterende strikket bort 
Bukket kant / 2-lags / 6-søms / Kvalitet: 100% akryl  
One size fits all  

HELIX FLEECEHUE SA01 FLE-1

Ultrablød og elastisk unisex microfleecehue / Elastiske kantbånd for 
en komfortabel pasform / Kvalitet: 100% polyester microfleece  
One size fits all 

250
rød

921
sort/rød

380
marine

165
karbon/sort

199
sort

MATCHENDE PRODUKT

SA02 HELIX 
FLEECEHANSKER S.67

MATCHENDE PRODUKT

M802 FREEDOM  
REFLECT S. 65

650
yellow

690
orange

199
black



58   WINDSTOPPER / GORE TEX

GORE-TEX/
W

IN
DSTOPPER



WINDSTOPPER / GORE TEX  59
CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

FREEDOM WINDSTOPPER M803

Multifunktionel headover som kombinerer microfleece windstopper 
med marmorinspireret polyester / Flere funktioner 
Kvalitet: 100% polyester / Tear away label / Størrelse 63 x 25 cm 
One size fits all / GORE® WINDSTOPPER® 

EMBALLAGE

ET VIGTIGT SAMARBEJDE: ATLANTIS - GORE-TEX® 
BRAND.

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINAT:
Med en vindtæt og isolerende overflade og maksimal 
åndbarhed er produkter produceret i GORE® WINDSTOPPER®  
ideelle til kølige og vindfulde vejrforhold. Funktionelle og 
komfortable produkter som giver en alsidig og dynamisk 
kombination.

150
grey

380
navy

199
black

FREEDOM



60   WINDSTOPPER / GORE TEX

CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER
Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER
Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

CHILL WINDSTOPPER M604

Vindtæt beanie med integreret GORE® WINDSTOPPER® bånd  
Antistatisk / 6 søms / Kvalitet: 100% antistatisk akryl
Tear away label / One size fits all 

CYCLING GORE M050

Vandafvisende bikecap med GORE-TEX®  
Faconsyet med flad skygge / Lav profil / Passer under cykelhjelmen 
Helt lukket bagside / Kvalitet: 100% polyester GORE-TEX®

Tear away label / One size fits all 

150
grey

380
navy

199
black

199
black



WINDSTOPPER / GORE TEX  61

CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER
Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

ICY WINDSTOPPER M612

Vindtæt beanie med integreret GORE® WINDSTOPPER® bånd 
på inderside / Antistatisk / 6 søms / Bukket kant / Kvalitet: 100% 
antistatisk akryl / Tear away label / One size fits all 

CHILL

150
grey

380
navy

199
black

CYCLING GORE

ICY



62   KIDS

KIDS

KID SNAP BACK

FUN



KIDS  63

FUN
Fabric: 48% cotton - 48% acrylic - 4% elastane

red melange

grey melange

green melange

royal melange

THE OEKO-TEX® 
CERTIFIED CHILDREN’S BEANIE 
FOR A COLOURFUL WINTER.

STANDARD 100 BY OEKO-TEX®: 
the international control and certification 
system for raw, semi-finished, and finished 
textile products during all production stages, 
to obtain products free from potentially 
noxious substances.

60   NEWS

144 pcs 24 pcs71 g

oversize beanie dual style tear away label KID’S SIZE

CERTIFIED ITEM

KIDS

LEISURE

OUTDOOR

KID SNAP BACK M319

Den ultimative flat visor cap til børn / Kvalitet: 100% polyester  
Høj profil  / Angle 85 degrees / Flad, firkantet skygge / 6 paneler  
Kid size 54 cm / Regulerbar pvc-lukning / Tear away label  
Voksne, se s. 43

FUN M653

Meleret beanie til børn / Ekstra længde/ Kvalitet: 48% bomuld - 48% akryl - 4% 
elastan  / Oversize beanie / Kan bruges med og uden bukket kant / Tear away label 
One size fits all-kids size / ØKO-TEX® -certificeret

KID WIND M651

Klassisk strikket 2-lags beanie til børn / Bukket kant  
Kvalitet: 100% akryl / One size fits all - kids size /  Voksne, se s. 48

250
red

355
royal

380
navy

199
black

256
red melange

456
green melange

352
royal melange

148
dark grey melange

000
white

250
red

380
navy

199
black



64   ACCESSORIES

ACCESSORIES



ACCESSORIES  65

FREEDOM BASIC M801

Klassisk headover / Perfekt til kampagner og give-aways
Multifunktionel / Kvalitet: 100% polyester / Vægt: 120 g/m2  
Størrelse: 49 x 25 cm / Tear away label 

FREEDOM REFLECT M802

Praktisk headover med reflekser på hver side / Multifunktionel  
Kvalitet: 100% polyester / Størrelse: 49 x 25 cm / Vægt: 120 g/m2  

MATCHENDE PRODUKT

M632 WORKWOUT  
SYNLIGHEDSBEANIE S. 57

000
white

250
red

350
blue

380
navy

199
black

FREEDOM REFLECT

650
yellow

690
orange

199
black



66   ACCESSORIES

199
sort

199
sort

MATCHENDE PRODUKTER

N950 PULS 
SPORTSHANSKER S. 66

N951 MOTION 
SPORTSLUE S. 50

MATCHENDE PRODUKTER

N952 FIELD 
HEADOVER  S. 66

N951 MOTION 
SPORTSLUE S. 50

N953 HEAT 
SPORTSLUE S. 51

N953 HEAT 
SPORTSLUE S. 51

FIELD HEADOVER N952

Headover til den aktive / Isolerende og åndbart materiale 
Kvalitet: 96% polyester - 4% spandex / Størrelse: 50 x 25 cm  
Vægt: 240 g/m2 / One size fits all 

PULS SPORTSHANDSKER N950

Sportshandsker til den aktive / Isolerende og åndbart materiale  
God stretch / Kvalitet: 96% polyester - 4% spandex / Vægt: 240 g/m2

Størrelser: S/M, L/XL 

FIELD FIELD & PULS



ACCESSORIES  67

125
grey/light grey

Xtra

HELIX FLEECE GLOVES SA02 GLO-1

Alsidige fleecehandsker med 40G Thinsulate isolation / Elastiske kantbånd for god  
komfort og pasform / Anti-pill / Kvalitet: 100% polyester fleece 
Størrelser: M, L, XL, XXL

921
rødrutet

165
karbonrutet

199
sort

COMFORT THINSULATE M832

Komfortable Thinsulate-isolerede uldvanter med fleecefoer
Kvalitet: 85% uld - 15% akryl / Størrelse: S/M, L/XL

MATCHENDE PRODUKT

SA01 HELIX 
FLEECELUE S. 57

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk. per farve.

184
dark grey

380
navy

915
black/grey

199
black



Participant of BSCI

Vi har været medlem af UN Global Compact (FN), verdens største initiativ for 
erhvervslivets samfundsansvar, i snart 10 år. Gennem medlemskabet af UN 
Global Compact gør vi vores bedste for at drive virksomheden i tråd med de 10 
grundprincipper inden for menneskerettigheder, arbejdsmiljø og anti-korruption.  
Vi forpligter os til at levere en årlig COP (Communication on Progress), som er et officielt 
dokument hvor vi beskriver vores målsætning.

Mere info om UN Global Compact, se https://www.unglobalcompact.org/

BSCI er en international organisation som skal sikre arbejdsmiljø og rettigheder i en 
global leverandørkæde, og kan betragtes som en fælles standard. Med vores BSCI 
medlemskab ønsker vi at fremme You Brands sociale ansvar gennem et intensivt 
samarbejde med alle vores leverandører. BSCI sørger for en fælles «Code of Conduct», 
og er et udviklingsorienteret system for at opnå bedst mulige arbejdsforhold i hele 
værdikæden. Vores «Code of Conduct» beskriver hvilke krav og forventninger vi stiller 
til producenter og samarbejdspartnere, internt og eksternt. Sammen arbejder vi mod 
et fælles mål om at forbedre arbejdsforholdene, beskytte menneskerettigheder og 
bidrage til at reducere forurening af miljøet.

Mere info om BSCI, se http://www.bsci-intl.org/ 

Øko-Tex 100 Standarden er et internationalt certificeringssystem for tekstiler, som 
stiller krav til blandt andet kemikalieindhold, indhold af tungmetaller og andre skadelige 
stoffer i tekstilproduktion. Alle metervarer som bliver benyttet i vores tekstilproduktion 
skal være godkendt i henhold til Øko-Tex 100 standarden. Vi udfører jævnlige 
stikprøver som sendes til SGS for test af ulovligt indhold.
Mere info om Øko-Tex, se https://www.oeko-tex.com/en/business/business_
home/business_home.xhtml

SAM
FUN

DSAN
SVAR



  69

2.1. 3.

ØNSKER DU AT SÆTTE DIT EGET PRÆG ELLER DESIGN

PÅ ET PRODUKT? VI HJÆLPER DIG HELLERE END GERNE!

Specialproduktion af produkter bliver mere og mere populært og er en 
stigende del af omsætningen hos YOU Brands. Vi skræddersyer løsninger til 
din virksomhed, så du får det maksimale ud af markedsføringen. Vores erfarne 
og dygtige medarbejdere stilles til din rådighed, og vil guide dig gennem de 
mange muligheder vi har. Ud fra kundens ønsker, behov og budget finder 
vi den rigtige kombination af produkt og design, som passer til dig og din 
virksomhed! Der er utallige muligheder indenfor specialproduktion, alt fra små 
ændringer på et eksisterende produkt til udvikling af et helt nyt design. Det 
meste er muligt, hvis man ikke lægger begrænsninger for sig selv!

Brug vores kataloger som en inspirationskilde
til nye muligheder. Her kan man forespørge på
artikler tilpasset kundens ønsker og behov. 
Vi har, sammen med vores leverandører, lang 
erfaring med forskellige specialproduktioner.

SPECIALLY FOR YOU

ORDRE/BESTILLING

Information fra kunde

vedrørende antal,

logo, farver, størrelse.

opfølgning og

produktion efter

godkendt prøve. 

INSPIRATION/IDE

Forespørgsel / tilb
ud.

Vi laver skitser og  

design baseret på

dine ønsker.

LEVERET 
PÅ 1-2-3

TRANSPORTTID

Fly*: ca 1-2 uger

Båd: Ca 6 uger

*Flyfragt tillæ
g.

LEVERINGSTID

Fly*: ca 7 uger

Båd*: Ca 3 mdr.

*Efter godkendt prøvefoto

per mail.



70  



INDEX  71

PRODUKT SIDE PRODUKT SIDEPRODUKT SIDE PRODUKT SIDE

30
35
49
31
22
51
56
45
34
34

8
60
67

8
20
49
53
14
27
47
41
23
66
20
65
65
59
63
54
46
13
25
54
51
67

57
32

7
61
53
24
63
63
13
31
16
32
28
26
50
56
66
37
38
38
14
26
17
22
29
43
47
42
29
52
35
10
48
57
24

ACTION M020
ARMY M402 (New in stock)
AVALANCHE KNIT BEANIE SA05 BTC-1
BASEBALL TWILLCAP 2601
BATTLE M201
BEANIE HUE 5275
BILL THINSULATE M607
BLOG M649 (New)
BROOKLYN PULLCAP 2800
BUCKET M503 (New in stock)
CAMPUS M229 (New)
CHILL WINDSTOPPER M604
COMFORT THINSULATE M832
CONTEST M225 (New)
DIGG M211
DOCKSIDE KNIT BEANIE SA04 BTK-1
DOLOMITI M609
ESTORIL M051 (New in stock)
EXPLORER SOFTSHELL CAP SA12 SSH-2
EXTREME M602
FADER M302
FEED M205
FIELD HEADOVER N952
FLEXFIT M027 (New in stock)
FREEDOM BASIC M801
FREEDOM REFLECT M802
FREEDOM WINDSTOPPER M803
FUN M653
FUSION M620
GREEN BEANIE M656 (New)
GREEN CAP M065 (New)
GREEN HOUSE M028 
HARLEM M628
HEAT SPORTSHUE N953
HELIX FLEECE GLOVES SA02 GLO-1

HELIX FLEECELUE SA01 FLE-1
HELPY M023
HIT M070 (New)
ICY WINDSTOPPER M612
ISLAND HUE 2916
JOGGING M024
KID SNAP BACK M319
KID WIND M651
KNIT M071 (New)
KOLDING 2617
LIBERTY SANDWICH M001
LINKØPING REFLEKSCAP 2613
LOOP M202
MALMØ KONTRAST CAP 2606
MOTION SPORTSLUE N951
PIER THINSULATE M606
PULS SPORTSHANSKER N950
RAPPER M006
RAPPER COTTON M007
RAPPER JERSEY M203
RECYCLED CAP M066 (New)
REFLECT M030
REGATTA TWILLCAP KONTRAST 2603
SCOTLAND M208
SHARK BASIC CAP 0105
SNAP BACK M301
SPITSBERGEN HUE 2914
STAGE M303
STORM WATERPROOF CAP SA11 CWX-1
SVALBARD HUE 2912
TANK M401 (New in stock)
UNI-CAP PIQUE M068 (New) 
WIND M601
WORKOUT M632
YANKEE CAP KONTRAST 2607

Vi tager forbehold for fejl og ændringer i tryksagen.



CAMUS A/S. Østerled 28, 4300 Holbæk.
Tlf. + 45 59 44 24 10.

www.you.dk / info@you.dk


